
1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miejski Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.
Stalmacha 18
Kędzierzyn-Koźle
47-220
Polska
Osoba do kontaktów: Grażyna Wojtowicz
Tel.:  +48 774833485
E-mail: grazyna.wojtowicz@mzec-kk.pl 
Faks:  +48 774833556
Kod NUTS: PL52
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mzec-kk.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: spółka z ograniczona odpowiedzialnością 100% udziałów Gminy

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Wytwarzanie i zaopatrywanie w parę wodną, goracą wodę i powietrze do układów
klimatyzacyjnych

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przebudowa przyłącza wysokoparametrowego do budynku Kędzierzyńsko-Kozielskiego Centrum Aktywności
przy ul. Mostowej 1 w Kędzierzynie-Koźlu
Numer referencyjny: 1/2017

II.1.2) Główny kod CPV
45000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamowienia jest przebudowa istniejącego przyłacza ciepłowniczego wysokich parametrów Dn200
o długości 180m na przyłącze Dn80 wraz z kablem monitoringu i sieci inkasenckiej.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)



2 / 4

Wartość bez VAT: 125 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL522

II.2.4) Opis zamówienia:
Opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Programie Funkcjonalno-Użytkowym

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: ilość faktur / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Zamawiający złożył wniosek w ramach RPO WO 2014-2020 Oś Priorytetowa: III
Gospodarka Niskoemisyjna Poddziałanie 3.1.1. Strategie nieskoemisyjne w miastach subregionalnych

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 033-059130

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1/2017

Nazwa:
Przebudowa przyłącza wysokoparametrowego do budynku Kędzierzyńsko-Kozielskiego Centrum Aktywności
przy ul. Mostowej 1 w Kędzierzynie-Koźlu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:



3 / 4

16/03/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Przedsiębiorstwo Specjalistyczne ENERGOTERM Sp. z o.o.
Płaska 4-10
Toruń
87-100
Polska
Kod NUTS: PL61
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 296 700.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 125 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
obsługa geodezyjna

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Miejski Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.
ul. Stalmacha 18
Kędzierzyn-Koźle
47-220
Polska
Tel.:  +48 774833485
E-mail: sekretariat@mzec-kk.pl 
Faks:  +48 774833556
Adres internetowy:www.mzec-kk.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Miejski Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.
ul. Stalmacha 18
Kędzierzyn-Koźle
47-220
Polska
Tel.:  +48 774833485
E-mail: sekretariat@mzec-kk.pl 



4 / 4

Faks:  +48 774833556
Adres internetowy:www.mzec-kk.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/03/2017


